
JASTFŚZĘBSKI
ZAKŁAD KOMUNALNY

ul Dworcowa iTD
330 Jastrzębie—ZdróJ

Znak sprawy 51273.7.2022 Jastrzębie Zdrój, 14.12.2022 r. r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM
KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA WYRAŻONEJ W ZŁOTYCH

RÓWNOWARTOŚCI KWOTY 30.000 EURO NE1TO
Zamawiający: Miasto Jastrzębie-Zdrój - Jastrzębski Zakład Komunalny

44-330 Jastrzębie-Zdrój
ul. Dworcowa 17d

1. Opis przedmiotu zamówienia: bieżącą obsługa szaletów miejskich wJastrzębiu-Zdroju:
1) Obsługa szaletu znajdującego się na terenie targowiska miejskiego przy ul. Arki Bożka Zleceniobiorca

wykonuje w okresie od 02 stycznia 2023 r. do 31.grudnia 2023 r. w następujących godzinach:
a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 6°° ~1600,

b) w soboty od 6°° — 15°°”
2) Obsługa szaletu znajdującego się na terenie cmentarza komunalnego przy ul. Okrzei Zleceniobiorca

wykonuje w okresie od 01 kwietnia 2023 r. do 15 listopada 2023 r. w następujących godzinach:
a) od poniedziałku do niedzieli od 1000 17°°, powyższe dotyczy także świąt przypadających w te dni,
b) 01 listopada 2023 r. i 02 listopada 2023 r. od 1200_2000,
c) od 03 listopada do 15 listopada 2023 r. od io°° 16°°.

3) obsługa szaletu znajdującego w Jarze Południowym Zleceniobiorca wykonuje w okresie
od 01 kwietnia 2023 r. do 03 listopada 2023 r. w następujących godzinach:

a) od poniedziałku do piątku w godzinach od 12°°— 2100,
b) w soboty, niedziele i święta, z zastrzeżeniem lit c):
- od 01 maja 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. - od 1100_2200
- od 01 kwietnia 2023 r. do 30 kwietnia 2023 r. oraz od 01 września 2023 r.

do 03 listopada 2023 r. od 1100 20°°
c) w każdą trzecią niedzielę miesiąca:

od 01 maja 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. od 800_2200

od 01 kwietnia 2023 r. do 30 kwietnia 2023 r. oraz od 01 września 2023 r. do 3 listopada 2023 r. - od 8°°—
2000.

2. Termin wykonania zamówienia: 02.01.2023 r. — 31.12.2023 r.
3. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:

1) Zleceniobiorca udokumentuje, że w okresie ostatnich S lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał minimum jedną usługę polegającą na
obsłudze szaletów publicznych (sprzątanie i dostawa środków czystości) o wartości minimum 70000, 00 zł
brutto.

2) ocena spełnienia w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia — nie spełnia”, w oparciu o
informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 4. Z treści załączonych
dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki Zleceniobiorca spełnia.

4. Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Zleceniobiorcy w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu:

1) formularz ofertowy — załącznik nr 1 do ogłoszenia o zamówieniu publicznym,
2) oświadczenie Zleceniobiorcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13

lub art. 14 RODO — załącznik nr 1 do formularza ofertowego,
3) oświadczenie Zleceniobiorcy dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 poz.835). — załącznik
nr 3 do formularza ofertowego,

4) referencje z obsługi szaletów przez okres minimum 5 lat załącznik nr 2 do formularza ofertowego,
5) wzór umowy zgodnie załącznikiem nr 4 do formularza ofertowego.



5. informacje o sposobie porozumiewania się Zleceniodawców ze Zleceniobiorcami oraz przekazywania
oświadczeń i dokumentów, a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się z
wykonawcami:
Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zleceniodawca oraz Zleceniobiorca przekazują
pisemnie za pośrednictwem www.platformazakupowa.pl. tylko w przypadku awarii systemu dopuszczalne
jest przekazanie na adres e-mail sekretariat@izk.iastrzebie.pl .

6. Wymagania dotyczące wadium, jeżeli Zleceniodawca żąda wniesienia wadium: Wadium nie jest
wymagane.

7. Termin związania ofertą: 30 dni od daty upływu składania ofert.
8. Opis sposobu przygotowywania ofert: Oferta powinna być napisana w języku polskim, na maszynie do

pisania, komputerze lub inną trwałą i czytelną techniką. Wszystkie dokumenty składające się na ofertę
winny być podpisane (kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub złożone w postaci elektronicznej —

własnoręcznie podpisane i opieczętowane, a następnie zeskanowane) przez osobę/y upoważnione do
reprezentowania firmy Zleceniobiorcy na zewnątrz i zaciągania w jej imieniu zobowiązań w wysokości
odpowiadającej cenie oferty. Przedłożone kopie wymaganych dokumentów powinny być potwierdzone „za
zgodność z oryginałem” i podpisane jw. Ofertę należy złożyć na platformie zakupowej
www.platformazakupowa.pl, w terminie do dnia 27.12.2022 r. do godz. 8:30.

9. OpIs sposobu obliczenia ceny: zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego ogłoszenia „formularz ofertowy”.
10. Opis kryteriów, którymi Zleceniodawca będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podanIem

znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 100% ceny brutto.
11. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy

w sprawie zamówienia publicznego: Umowę sporządza Zleceniodawca zgodnie ze wzorem umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do formularza ofertowego.

12. Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli Zleceniodawca żąda
wniesienia zabezpieczenia: Zleceniodawca nie żąda wniesienia zabezpieczenia wykonania umowy.

13. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie
zamówienia publicznego, ogólne warunki umowy albo wzór umowy, jeżeli Zleceniodawca wymaga od
Zleceniobiorcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie zamówienia publicznego na takich warunkach:
Zleceniodawca wymaga, aby Zleceniobiorca zawarł umowę na warunkach określonych we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 4 do formularza ofertowego.

Postępowanie o udzielenie zamówienia jest prowadzone zgodnie z postanowieni gulaminu udzielania
zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowa ci kwot 30.000 euro netto
udostępnionego na stronie internetowej BlP oraz zgodnie z przepisami usta dnia 23 kw tnia 1964 r. Kodeks
cywilny. KTO

rekK ~ ski


